S B1 - Papperskorgar 50 liter

Think ahead.

Tork Papperskorg 50 Ltr

Artikel 228000

Material Metall

System-ID B1 -
Papperskorgar
50 liter

Viktiga fordelar:

- Lock som &r enkelt att fasta: haller soppasen
pa plats

- Enkelt underhall och flexibla
monteringsalternativ for att ge ett rent intryck



Leveransdata

EAN
Antal

Konsumentférpackningar

Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt
Bruttovikt

Material

Antal TRP per lager
Lager per pall

¢ essity

Konsumentférpackning
7310792280003
;

—_

605 mm
355 mm
275 mm
59,1 dm3
6026 g
6706 g
Carton

Transportférpackning
7310792280003
1

1

355 mm

275 mm

605 mm

59,1 dm3

6 kg

6,7 kg

Carton

Essity &r ett ledande globalt hygien- och
héalsobolag

7322540276701
30

30

1925 mm

800 mm

1200 mm

1,8 m3

180,8 kg

201,2 kg

Valj en refill

204060

Alternativa Produkter

564000

564008

226002

Kontakt

Robin Nilsson

Essity Hygiene and Health AB

Telefon, jobb:
+46736419781
E-postadress :
robin.nilsson@essity.com

www.tork.se




